

The background of the entire page is a high-angle photograph of a rooftop solar farm. Two workers in dark uniforms with the Gosol logo are standing on the left, looking at a red folder. The roof is covered with rows of dark solar panels. In the background, a cityscape with various buildings and a church spire is visible under a clear blue sky.

**DELÅRSRAPPORT**  
1 JULI – 30 SEPTEMBER

Gosol Energy Group AB (publ)

## Om Gosol Energy Group

Koncernen Gosol Energy Group (**Gosol**) omfattar moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) och dotterbolaget GOSOL ENERGI AB (Org.nr. 559160-8277). Koncernen har varit verksam via dotterbolaget sedan år 2018. Nuvarande koncernstruktur utformades år 2023 i samband med beslut att notera Gosol och tillhörande beslut gällande moderbolagets omvända förvärv av dotterbolaget. Det publika moderbolaget Gosol Energy Group AB (publ) är noterat på Spotlight Market och äger 100 procent av aktierna i dotterbolaget GOSOL ENERGI AB.

Gosol är en helhetsleverantör inom nyckelfärdiga energilösningar. Bolaget erbjuder ett brett utbud av produkter och tjänster inom segmenten solcellssystem, ladd-infrastruktur, batterilagring samt tillhörande stöd- och balanstjänster. Målsättning är att vara en ledande aktör i omställningen av samhället och energisystemet till 100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. Bolaget arbetar utifrån ledorden kvalitet och engagemang med kundrelationen, teknisk kompetens och hållbarhet som grundpelare.

Bolagets kundgrupper och affärsområden är indelat i kategorierna privatkunder (konsumenter), bostadsrättsföreningar, lantbruk, kommersiella fastighetsägare samt energibolag. Bolagets produkt- och tjänsteutbud är anpassat för respektive kundgrupp och affärsområde. Gosol är idag verksam i södra och mellersta Sverige och finns representerat i regionerna Blekinge, Halland, Jönköping, Kalmar, Kronoberg, Skåne, Stockholm, Sörmland, Västmanland, Uppsala, Västra Götaland, Värmland, Örebro och Östergötland.

## Marknad och Målsättning

Under det senaste decenniet har flertalet internationella politiska beslut tagits med syfte att genomföra en omställning av samhället och energisystemet till 100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. Sverige har också infört nationella mål som är förenade med de globala målen och EU:s mål. Såväl de internationella som de nationella målen har resulterat i olika typer av politiska beslut och stöd som syftar till att förenkla och skapa förutsättningar för omställningen av samhället och energisystemet till 100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor.

Den långsiktiga marknadstrenden där Gosol verkar är stark. Däremot fluktuerar marknaden mycket på kvartalsbasis och för enskilda år. Ofta på grund av yttre faktorer som Gosol inte kan påverka. Exempel på marknadsfaktorer är förändringar i elpris, säsongsvariationer, ränteläget samt det allmänna konjunkturläget. Politiska beslut och förändringar i bidragssystem för solceller, laddboxar och batterier har också stor påverkan på efterfrågan av företagets produkter och tjänster. Upprepade nyhetsinslag om solceller eller höga elpriser ger ofta en stor och momentan ökning av efterfrågan.

För att sålda anläggningar ska kunna färdigställas och faktureras, inom estimerad tid, måste ett antal projektfaktorer vara uppfyllda. Material- och komponentbrist, frakt- och logistikproblem, besvärliga väderförhållanden som mycket snö eller kraftigt snöfall, långa handläggningstider hos nätägare eller bygglovshandläggare är alla projektfaktorer som kan medföra att en stor del av projektportföljen inte kan färdigställas inom prognostiserad tid, utan kraftigt försenas.

Marknad- och projektfaktorer har stor påverkan på företagets omsättning och resultat. Särskilt stor påverkan har dessa faktorer på enskilda kvartalsbokslut. Enskilda kvartal kommer att sticka ut där redovisad omsättning och resultat ligger betydligt, lägre eller högre, än vad mer långsiktiga trender och givna prognoser visar.

Gosol är medveten om marknad- och projektvolatiliteten men tänker långsiktigt. Företaget fokuserar inte på enskilda kvartal eller kortsiktiga upp- eller nedgångar i aktiekursen utan företagsledningen och styrelse vill se att långsiktigt ägande i Gosol ska premieras.

### **Finansiell målsättning**

Koncernens mål är att ha en tillväxt som överstiger marknadstillväxten och minst uppgår till 15% i genomsnittlig årlig tillväxt under 2023–2028 med en EBITDA-marginal som i genomsnitt överstiger 8% under samma period.

### **Utdelningspolicy**

Målet är att utdelningen över tid ska uppgå till mellan 25 och 50 procent av resultatet efter skatt. Samtidigt ska utdelningsnivån anpassas till bolagets strategi, investeringsmöjligheter, finansiella ställning, andra finansiella mål och risker som styrelsen anser vara relevanta.

# Rörelseintäkter i linje med förväntan och ett positivt rörelseresultat

## Perioden i korthet

Räkenskapsårets tredje kvartal (Q3) visar på ett positivt rörelseresultat som innebär att koncernens ackumulerade rörelseresultat nu är svagt positivt för räkenskapsåret 2024. Koncernens genomförda effektiviseringsåtgärder och minskade personalkostnader har resulterat i lägre rörelsekostnader samtidigt som rörelseintäkter är i linje med, eller något bättre än, de medelade 45 mkr på kvartalsbasis som bedömts erforderligt för att kunna generera ett positivt rörelseresultat. Koncernens bruttomarginal är lägre än under tidigare kvartal 2024, och i jämförelse med föregående år, vilket till stor del kan förklaras av utförsäljning av varulager.

### Juli – september 2024 (2023)

- ✓ Rörelseintäkter för perioden uppgick till 50,9 (55,2) MSEK, vilket motsvarar en minskning med 8%.
- ✓ Bruttomarginal för perioden uppgick till 24,1% (33,9%)
- ✓ Rörelseresultat efter finansiella poster för perioden uppgick till 2,1 (-0,8) MSEK
- ✓ Justerat resultat efter finansiella poster för perioden uppgick till 2,1 (7,3) MSEK\*
- ✓ Vinstmarginal för perioden uppgick till 4,1% (-1,4%)
- ✓ Justerad vinstmarginal för perioden uppgick till 4,1% (13,3%)\*
- ✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 4,1 (7,7) MSEK
- ✓ Resultat per aktie för perioden uppgick till 0,02 (-0,01) MSEK

### Januari – september 2024 (2023)

- ✓ Rörelseintäkter för perioden uppgick till 138,0 (213,5) MSEK, vilket motsvarar en minskning med 35%.
- ✓ Bruttomarginal för perioden uppgick till 26,7% (32,6%)
- ✓ Rörelseresultatet efter finansiella poster för perioden uppgick till 0,4 (23,8) MSEK
- ✓ Justerat resultat efter finansiella poster för perioden uppgick till 0,4 (31,9) MSEK\*
- ✓ Vinstmarginal för perioden uppgick till 0,3% (11,2%)
- ✓ Justerat vinstmarginal för perioden uppgick till 0,3% (15,0%)\*
- ✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -24,8 (16,0) MSEK
- ✓ Resultat per aktie för perioden uppgick till 0,01 (0,28) MSEK

### Väsentliga händelser under perioden

- ✓ Inga väsentliga händelser.

### Väsentliga händelser efter perioden

- ✓ Inga väsentliga händelser.

Koncernens nyckeltal TSEK	2024-07-01	2023-07-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-09-30	2023-09-30	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
Rörelseintäkter	50 870	55 247	138 000	213 535	276 323
Bruttomarginal	24,1%	33,9%	26,7%	32,6%	33,5%
Rörelseresultat efter finansiella poster	2 069	-774	446	23 839	31 255
Vinstmarginal	4,1%	-1,4%	0,3%	11,2%	11,3%
<i>Justerat resultat efter finansiella poster*</i>	-	7 329*	-	31 942*	39 358*
<i>Justerad vinstmarginal*</i>	-	13,3%*	-	15,0%*	14,2%*
Soliditet	39,0%	48,2%	39,0%	48,2%	38,2%
Antal aktier, periodens utgång	84 275 167	-	84 275 167	-	84 275 167
Resultat per aktie, SEK	0,02	-0,01	0,01	0,28	0,37
Kassa bank	18 238	24 566	18 238	24 566	53 134

\*Justerat resultat efter finansiella poster och justerad vinstmarginal är beräknad med hänsyn till den jämförelseförstörande post i Q3 2023 kopplat till beräknad listningskostnad på 8 103 TSEK. Beräknad listningskostnad är en redovisningsmässig effekt av det omvända förvärvet i Q3 2023 och påverkar inte koncernens balansräkning eller kassaflöde.

## VD-kommentar

I min VD-kommentar i föregående kvartalsrapport så förespråkade jag ett teknikneutralt förhållningsätt och förklarade att elmarknaden till stor del kan säkerställa ett robust elsystem och ett stabilt elpris på egen hand. Detta som en replik på den svenska kärnkraftsutredningen som presenterades under sommaren. I regeringens budgetproposition som överlämnades till riksdagen den 19 september föreslår nu regeringen en sänkt subventionsgrad för installation av solceller. Detta får anses ligga i linje med vad jag förespråkar. Solceller är idag så pass etablerat och konkurrenskraftigt att den klarar sig utan subventioner. Likväl stämmer jag in i branschorganisationen Svensk Solenergis kritik mot regeringens förslag gällande sänkt subventionsgrad för installation av solceller. För att säkerställa ett robust elsystem och ett stabilt elpris är det lika viktigt att marknadsmekanismer och regelverk präglas av långsiktighet och kontinuitet. Att då tvärt föreslå att ta bort skattereduktionen för mikroproducenter, som egentligen inte är en subvention utan endast en kompensation för den skatt som mikroproducenter betalar när producerad el köps tillbaka, anser jag inte är förenligt med långsiktighet och kontinuitet. Vad gäller regeringen senaste beslut att inte ge tillstånd till havsbaserad vindkraft i Östersjön så tycker jag det är ett tråkigt besked med hänsyn till omställningen av energisystemet och utbyggnaden av fossilfri elproduktion. Samtidigt förstår jag att säkerhetspolitiska aspekter är viktiga och ser även en möjlighet att beslutet på sikt kan gynna utbyggnaden av solelproduktion även om det är olyckligt att olika förnybara energikällor ställs motvarandra.

Vårt tredje kvartal är vårt bästa kvartal hittills i år, både vad gäller rörelseintäkter och rörelseresultat. Vi är fortfarande långt ifrån de rörelseintäkter och rörelseresultat som vi kunde redovisa räkenskapsåret 2023, men givet rådande marknadsförutsättningar så känns det bra att kunna rapportera ett positivt resultat. Koncernens ackumulerade rörelseresultat för årets tre första kvartal är nu svagt positivt. Koncernens genomförda effektiviseringsåtgärder och minskade personalkostnader har resulterat i lägre rörelsekostnader. Samtidigt är våra rörelseintäkter i linje med, eller något bättre än, de tidigare meddelade 45 mkr på kvartalsbasis som bedömts erforderligt för att kunna generera ett positivt rörelseresultat. En anledning till de högre rörelseintäkterna under det tredje kvartalet är att vi hade en relativt stark införsäljning under det första halvåret, kombinerat med bra varutillgång och generellt kortare handläggningstider hos nätägare.

Vår försäljning under det tredje kvartalet var lägre än omsättningen, medförande att koncernens orderstock sjönk under det tredje kvartalet. Koncernens orderstock vid slutet av det tredje kvartalet var i storleksordningen 60 MSEK, vilket kan jämföras med en orderstock på 74 MSEK vid ingången av det tredje kvartalet. En relativt låg försäljning under det tredje kvartalet är i linje med säsongvariationer, då såväl kunder som medarbetare som arbetar med försäljning förlägger en stor del av sin semester till det tredje kvartalet. Givet marknadsläge och efterfrågan, är det hög konkurrens vad gäller digital marknadsföring och liknande typer av försäljningskanaler. Vår bedömning är att kvaliteten och kostnadsläget för digital marknadsföring generellt försämrats varför vi försöker styra mot mer uppsökande och kvalificerat försäljningsarbete. Detta gäller både för konsumentmarknaden och den kommersiella marknaden. Konsumentmarknaden bedöms alltså som svag i jämförelse med marknadsläget 2022/2023 men bedöms nu som stabilare än tidigare under året med något positiva tendenser. För det tredje kvartalet kan vi rapportera ett positivt kassaflöde (4 MSEK) vilket är välkommet och ett kvitto på att vi lyckats anpassa verksamheten givet rådande marknadsläge. Under året har vi arbetat aktivt med att minska bundet rörelsekapital. Framför allt har vi arbetat med att minska varulager vilket vi varit någorlunda framgångsrika med, lagervärde är nu under 9 MSEK vilket kan jämföras med ett lagervärde på 15 MSEK vid ingången av räkenskapsåret. Utöver att varulager binder mycket rörelsekapital så innebär det även en risk då såväl prisbilden som efterfrågan av produkter förändras relativt snabbt vilket betyder att varulager snabbt riskerar att bli inaktuellt.

Under det tredje kvartalet har det varit stor medierapportering kring solceller. Dels med anledning av föreslagna förändrade skatteregler, men också med fokus på brandsäkerhet. Våra medarbetare har fått många frågor kring detta från såväl befintliga som nya kunder. På kort sikt ser vi en risk att oro leder till minskad efterfrågan, men på lång sikt tror vi ökat fokus på kvalitet och säkerhet är gynnsamt. Som en etablerad och långsiktig leverantör med fokus på kvalitet och säkerhet, gynnas vi av att våra kunder blir mer kunniga och införstådda i vikten av just kvalitet och säkerhet.



**Jimmy Stensson**  
VD, Gosol Energy Group AB

# Finansiell översikt/information

## Juli – september 2024 (2023)

### *Intäkter*

Koncernens rörelseintäkter 50 870 (55 247) TSEK minskade med 8 procent jämfört med föregående års jämförelseperiod. Minskningen beror på en försämrad konsumentmarknad, till största del på grund av osäkerheter kring rätten till skattereduktion för grön teknik, i kombination med en generellt svag branschkonjunktur med höga räntor och lägre elpriser.

### *Kostnader*

Koncernens kostnader 48 793 (56 061) TSEK minskade med 13 procent jämfört med föregående års jämförelseperiod. Kostnader för råvaror och förnödenheter minskade procentuellt mindre i relation till minskningen i koncernens rörelseintäkter. Detta beror till stor del på utförsäljning av varulager i kombination med fallande inköpspriser. Övriga externa kostnader är i linje med föregående räkenskapsårs jämförelseperiod. Personalkostnader minskade med 14 procent jämfört med föregående års jämförelseperiod. Föregående räkenskapsår inkluderar även en jämförelseförstörande post avseende beräknad litsningskostnad på 8 103 TSEK och är redovisningsmässig effekt av det omvända förvärvet och påverkar inte koncernens balansräkning eller kassaflöde.

### *Resultat*

Koncernens resultat efter finansiella poster 2 069 (-774) TSEK ökade jämfört med föregående räkenskapsårs period. Men exkluderat den jämförelseförstörande post 2023 avseende listningskostnad på 8 103 TSEK så minskade koncernens resultat efter finansiella poster 2 069 (7 329) TSEK. Främsta orsak till det försämrade resultatet är bolagets minskade rörelseintäkter och försämrade bruttomarginal.

### *Kassaflöde*

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten 4 113 (7 653) TSEK var positiv men lägre jämfört med föregående räkenskapsårs period.

## Januari – september 2024 (2023)

### *Intäkter*

Koncernens rörelseintäkter 138 000 (213 535) TSEK minskade med 35 procent jämfört med föregående års jämförelseperiod. Minskningen beror på en försämrad konsumentmarknad, till största del på grund av osäkerheter kring rätten till skattereduktion för grön teknik, i kombination med en generellt svag branschkonjunktur med höga räntor och lägre elpriser.

### *Kostnader*

Koncernens kostnader 137 691 (189 727) TSEK minskade med 27 procent jämfört med föregående års jämförelseperiod. Kostnader för råvaror och förnödenheter minskade procentuellt mindre i relation till minskningen i koncernens rörelseintäkter. Detta beror på högre konkurrens och ökad prispress vilket resulterat i en försämrad bruttomarginal samt på grund av utförsäljning av varulager. Övriga externa kostnader minskade knappt. Huvudsaklig förklaring till att övriga externa kostnader inte minskat mer är ökade marknadsförings- och annonseringskostnader. Personalkostnader ökade knappt vilket beror på att bolaget haft en överkapacitet avseende leverensavdelningen och att koncernens tekniska säljare inte lyckats med förväntade försäljningsmål under rådande marknadsförutsättningar.

### *Resultat*

Koncernens resultat efter finansiella poster 446 (23 839) TSEK minskade jämfört med föregående räkenskapsårs period. Exkluderat den jämförelseförstörande post 2023 avseende listningskostnad på 8 103 TSEK så minskade rörelseresultat än mer. Främsta orsak till det försämrade resultatet är bolagets minskade rörelseintäkter och försämrade bruttomarginal.

### *Kassaflöde och finansiell ställning*

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -24 784 (15 980) TSEK. Det negativa kassaflödet är en konsekvens av ökat bundet rörelsekapital vad gäller kundfordringar och pågående, men ej fakturerat arbete samt minskade leverantörsskulder på grund av en minskad nettoomsättning. Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 18 238 (24 566) TSEK. Koncernens soliditet 39,0% (48,2%) minskade något jämfört med föregående års period. Det fanns inga räntebärande skulder i Koncernen vid periodens slut.

## Koncernens resultaträkning

TSEK	2024-07-01 2024-09-30	2023-07-01 2023-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning	50 559	54 952	137 194	213 238	275 847
Övriga rörelseintäkter	311	295	806	297	475
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>50 870</b>	<b>55 247</b>	<b>138 000</b>	<b>213 535</b>	<b>276 323</b>
Råvaror och förnödenheter	-38 356	-36 337	-100 504	-143 803	-183 478
Övriga externa kostnader	-5 032	-5 320	-16 056	-16 702	-25 102
Personalkostnader	-5 389	-6 258	-21 085	-20 953	-28 494
Listningskostnad	-	-8 103	-	-8 103	-8 103
Avskrivningar	-10	-12	-31	-24	-39
Övriga rörelsekostnader	-7	-31	-14	-141	-126
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-48 793</b>	<b>-56 061</b>	<b>-137 691</b>	<b>-189 727</b>	<b>-245 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 077</b>	<b>-814</b>	<b>309</b>	<b>23 808</b>	<b>30 980</b>
Finansiella poster	-8	40	137	31	275
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 069</b>	<b>-774</b>	<b>446</b>	<b>23 839</b>	<b>31 255</b>
Beräknad skatt	-54	-1 562	-54	-5 151	-8 230
<b>Periodens resultat</b>	<b>2 015</b>	<b>-2 336</b>	<b>392</b>	<b>18 688</b>	<b>23 025</b>

## Koncernens balansräkning

TSEK	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
Materiella anläggningstillgångar	146	160	177
Finansiella anläggningstillgångar	86	86	86
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>232</b>	<b>246</b>	<b>263</b>
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror	8 816	7 243	15 516
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>8 816</b>	<b>7 243</b>	<b>15 516</b>
Kundfordringar	21 789	22 376	18 317
Övriga fodringar	447	80	70
Upparbetat men ej fakturerad intäkt	13 104	3 868	2 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	692	430	656
<b>Summa kortfristiga fodringar</b>	<b>36 031</b>	<b>26 754</b>	<b>21 256</b>
Kassa och bank	18 238	24 566	53 134
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>18 238</b>	<b>24 566</b>	<b>53 134</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>63 317</b>	<b>58 809</b>	<b>90 169</b>
Aktiekapital	6 667	6 667	6 667
Annat Eget kapital inklusive periodens resultat	18 013	21 675	27 733
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>24 680</b>	<b>28 342</b>	<b>34 400</b>
Avsättningar			
Garantiavsättningar	5 366	1 057	5 366
Uppskjuten skatt	2 759	2 419	2 759
<b>Summa avsättningar</b>	<b>8 125</b>	<b>3 476</b>	<b>8 125</b>
Leverantörsskulder	17 537	8 391	30 819
Aktuella skatteskulder	5 712	5 736	6 822
Övriga kortfristiga skulder	5 073	3 224	4 085
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	231	1 283	214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 959	8 352	5 704
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>30 512</b>	<b>26 986</b>	<b>47 644</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>63 317</b>	<b>58 804</b>	<b>90 169</b>

## Koncernens kassaflöde

TSEK	2024-07-01 2024-09-30	2023-07-01 2023-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2023-01-01 2023-12-31
Resultat efter finansiella poster	2 069	-774	446	23 839	31 255
Justering för poster som inte ingår i kassaflöde	10	8 249	-146	8 642	13 144
Skatt	0	-113	-986	-535	-647
Ökning/minskning varulager	3 446	1 022	6 700	-3 198	-11 470
Kundfordringar	-1 991	10 485	-3 472	-9 535	-5 475
Övriga fodringar	-1 709	415	-11 303	2 852	4 290
Leverantörsskulder	643	-9 449	-13 282	-1 487	20 941
Övriga kortfristiga skulder	1 644	-2 183	-2 740	-4 599	-7 455
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>4 113</b>	<b>7 653</b>	<b>-24 784</b>	<b>15 980</b>	<b>44 581</b>
Materiella anläggningstillgångar	0	18	0	-157	-189
Finansiella anläggningstillgångar	0	-50	0	-50	-50
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-32</b>	<b>0</b>	<b>-207</b>	<b>-239</b>
Utbetald utdelning	0	-7 600	-10 113	-7 600	-7 600
Nyemission	0	15	0	15	15
Tillfört aktiekapital				500	500
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-7 585</b>	<b>-10 113</b>	<b>-7 085</b>	<b>-7 085</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>4 113</b>	<b>35</b>	<b>-34 897</b>	<b>8 688</b>	<b>37 257</b>
Likvida medel vid periodens början	14 125	24 530	53 134	15 877	15 877
Likvida medel vid periodens slut	18 238	24 566	18 238	24 566	53 134
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>4 113</b>	<b>35</b>	<b>-34 897</b>	<b>8 688</b>	<b>37 257</b>



## Moderbolaget

Moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) registrerades den 16 maj 2023 hos Bolagsverket. Nuvarande företagsnamn registrerades den 20 september 2023.

Moderföretaget Gosol Energy Group AB utför koncerngemensamma funktioner för företagsledning och börsrelaterade ärenden. Koncernens verksamhetsbolag är dotterbolaget GOSOL ENERGI AB.

Inga jämförelsetal redovisas för moderbolaget i och med att moderbolaget registrerades först den 16 maj 2023.

## Moderbolagets resultaträkning

TSEK	2024-07-01 2024-09-30	2023-07-01 2023-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2023-05-16 2023-12-31
Nettoomsättning	200	0	600	0	200
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>200</b>	<b>0</b>	<b>600</b>	<b>0</b>	<b>200</b>
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	-21	-252	-129	-252	-348
Personalkostnader	-97	0	-285	0	-86
Listningskostnad					
Avskrivningar	0	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-117</b>	<b>-252</b>	<b>-414</b>	<b>-252</b>	<b>-435</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>83</b>	<b>-252</b>	<b>186</b>	<b>-252</b>	<b>-235</b>
Finansiella poster	0	0	0	0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>83</b>	<b>-252</b>	<b>186</b>	<b>-252</b>	<b>-235</b>
Beräknad skatt	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>83</b>	<b>-252</b>	<b>186</b>	<b>-252</b>	<b>-235</b>

## Moderbolagets balansräkning

TSEK	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
Materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	105 289	105 289	105 289
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>105 289</b>	<b>105 289</b>	<b>105 289</b>
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror	0	0	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kundfordringar	250	0	0
Övriga fordringar	128	62	53
Upparbetat men ej fakturerad intäkt	0	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	219	0	76
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>597</b>	<b>62</b>	<b>130</b>
Kassa och bank	153	136	133
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>153</b>	<b>136</b>	<b>133</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>106 039</b>	<b>105 487</b>	<b>105 552</b>
Aktiekapital	6 667	6 667	6 667
Övrigt tillskjutet kapital	99 072	99 072	99 072
Annat Eget kapital inklusive periodens resultat	-49	-252	-235
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>105 689</b>	<b>105 487</b>	<b>105 504</b>
Avsättningar			
Garantiavsättningar	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0
<b>Summa avsättningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverantörsskulder	93	0	7
Aktuella skatteskulder	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	257	0	40
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>349</b>	<b>0</b>	<b>48</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>106 039</b>	<b>105 487</b>	<b>105 552</b>

## Moderbolagets kassaflöde

TSEK	2024-07-01	2023-07-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-05-16
	2024-09-30	2023-09-30	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
Resultat efter finansiella poster	83	-252	186	-252	-235
Justering för poster som inte ingår i kassaflöde	0	0	0	0	0
Skatt	0	0	0	0	0
Ökning/minskning varulager	0	0	0	0	0
Kundfordringar	-250	0	-250	0	0
Övriga fordringar	-106	-62	-218	-62	-130
Leverantörsskulder	88	0	85	0	7
Övriga kortfristiga skulder	73	0	216	0	40
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-113</b>	<b>-314</b>	<b>20</b>	<b>-314</b>	<b>-317</b>
Materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	0	-50	0	-50	-50
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-50</b>	<b>0</b>	<b>-50</b>	<b>-50</b>
Utbetald utdelning	0	0	0	0	0
Nyemission	0	0	0	0	0
Tillfört aktiekapital				500	500
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-113</b>	<b>-364</b>	<b>20</b>	<b>136</b>	<b>133</b>
Likvida medel vid periodens början	266	500	133	0	0
Likvida medel vid periodens slut	153	136	153	136	133
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-113</b>	<b>-364</b>	<b>20</b>	<b>136</b>	<b>133</b>

## Övrig information

### Allmänt om Koncernen

Koncernen Gosol Energy Group omfattar moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) och dotterbolaget GOSOL ENERGI AB (Org.nr. 559160-8277). Moderbolaget är ett svenskt publikt aktiebolag. Styrelsen har sitt säte i Stockholm kommun. Bolagets registrerade adress är Telefonvägen 30, 126 26 Hägersten.

### Redovisningsprinciper

Gosol Energy Group AB upprättar redovisningar i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Koncernredovisning

I koncernredovisningen redovisas Gosol Energy Group AB:s förvärv av GOSOL ENERGI AB enligt reglerna om omvänt förvärv vilket innebär att GOSOL ENERGI AB redovisas som det förvärvande företaget i koncernredovisningen trots att Gosol Energy Group AB, juridiskt sett, är moderföretag.

### Omvänt förvärv och listningskostnad

Tillämpad koncernredovisning och reglerna för omvänt förvärv där GOSOL ENERGI AB redovisas som det förvärvande företaget innebär bland annat att en exceptionell kostnad av ej återkommande natur, en listningskostnad (övervärde), om 8103 TSEK uppstår och belastar rörelsens kostnader i koncernresultaträkningen för 2023.

### Jämförelsetal

Koncernens jämförelsetal för 2023 avser det juridiska dotterföretaget GOSOL ENERGI AB som redovisningsmässigt sett utgör moderföretag i enlighet med principen om omvänt förvärv. Från och med den 16 maj 2023 innehåller koncernens resultat- och balansräkningar även det juridiska moderföretaget, Gosol Energy Group AB.

### Uppskattningar och bedömningar

Att upprätta bokslutskommunikén kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet.

### Personal

Antalet anställda för koncernen uppgick vid periodens slut till 34 (36) st, varav 32 (33) män och 2 (3) kvinnor.

### Närstående transaktioner

Koncernen har inga övriga transaktioner med närstående som inte är av kommersiell karaktär samt på marknadsmässiga villkor.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens övergripande riskbild beskrivs Informationsmemorandum för Gosol Energy Group AB inför listning på Spotlight Stock Market, november 2023

### Granskning av revisor

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av koncernens revisor.

### Kommande rapporttillfällen

2024-11-15

- Delårsrapport januari-september 2024

2025-02-28

- Bokslutskommuniké 2024

2025-05-16

- Delårsrapport januari-mars 2025

2025-08-22

- Delårsrapport januari-augusti 2025

### Kontaktuppgifter

För ytterligare information, kontakta:

[jimmy.stensson@gosol.se](mailto:jimmy.stensson@gosol.se)

## Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stockholm den 15 november 2024

Styrelsen och verkställande direktören för Gosol Energy Group AB (publ)

Hans Jacobsson  
Styrelseordförande

Anna Frick  
Styrelseledamot

Martin Tornhill  
Styrelseledamot

Jimmy Stensson  
Verkställande direktör



# Gosol Energy Group AB (publ)